mentum adferens de success. resol. lib. n. 8. n. 24.
Adfecit deinde in superiori huic transmissionis 102
regula, num. 8. tradita verba illa *Imo & eam sibi
delatam effigorans*, vt cùs cum præcedenti con-
uenientiam non minimam indicaret, nec enim
minus hæc quæna locum habet, et trans-
mittens, quippe qui etiam filius est tametsi extra
parentum familiam constitutus, vt diximus, de-
latam sibi hereditatem ignorat, vt planè constat
ex d. l. vnic. illuc. *Sine se' noverint scriptos heredes,*
sue ignorauerint, id quod ultro ordinarios ibi, ad-
uerteret Menchaca de success. progress. §. 6. n. 2. in prin-
cip. non alia ratione, quam que in simili tradi-
tur ab Imperatore Iustiniano in s. minima ergo inf. de
hered. que ab intest. defer. his verbis. *Naturalia enim
iura cuiuslibet ratio perirem non potest, nec quia defun-
ti heredes esse, possunt defuneri filii, filiasque aut ne-
pates, neptesque esse*; cui consequens est, vt & huic
transmissioni, que plenior ex sequenti, vt ad
cū dicemus, locus sit, licet filius transmittens,
qui sciuuit hereditarem ad se delatam, eam adire
impeditus minima fuerit, & adhuc ca non adita
decererit vt notat Duaren. ad tit. ff. de acquir. hered. c.
§. 5. sextus casus. verf. Pateret ad ex eo & verf. Sed
hic. Qui & illud inter alia ex virore, & recep-
to (vit air) interpretum sententia subiungit
in verf. Illud etiam quidam, transmissione hanc
non tantum in successione ciuii locum habere,
sed etiam in Praetoria, nempe que non alias,
quam ex bonorum possessione competit, nam &
huius petitio quippe in qua cadem ratio, & utilitas,
vigeret ex hoc cap. in heredes liberos transmittitur,
id quod late probant, & pluribus relatis
resoluunt Guliel. Benedict. in d.c. Raymannus, ver-
bo mortuo itaque in 2. numer. 153. & 154. de te-
stam. in 6. Anton. Gom. d. tom. 3. var. c. 9. num. 45.
qui num. 46. idem ex cadem ratione resoluti in
transmissione ex sequenti capite negat tamen num.
47. in transmissione præcedenti ex capite sui he-
redis, tametsi in editali satcem, tempe ea, que
ipso iure ex Praetoris edicto competit, contrari-
um post alios resoluunt Guili. Benedict. d. verbo
mortuo itaque in 2. num. 124. & Nicol. Noalis de
transmiss. d. casu 8. num. 4. Sed compunis negativa
quam Gomezius amplectitur, longer verior est
vt latè ad partes disputans concludit Philip. Mal-
fin. ad l. infant. 3. ex num. 55. ad 85. & remissum in l.
emancipata 4. num. 102. C. qui admitti, vt & verior
est affirmativa quoad transmissionem tantum ex
hoc capite. & seq. quam etiam vi virore sequitur
Nic. Noal. d. casu 8. n. 93. 94. & 106. Quicquid
quoad transmissionem tantum ex hoc capite eam
admittat Menchac de suc. prog. 8. 7. na. 34. 108. De-
nique & de success. resol. §. 14. num. 40. & 41. non
etiam quoad transmissionem ex cap. seq. quam
in Praetoria successione cum Sgab. Sapia adver-
sus communem negat de success. progressu §. 8. à
num. 12. in fin. & quicquid tan in hac, quam in fe-
quenti transmissione à communi quoque dissen-
tia, late disputans Philippus Mafsinius in d.
emancipata 4. a num. 120. & 126. C. qui admitti, cu-
ius fundamentis satisfacere recte intentu facili-
ment erit. Illud utique verisimiliter quoad præce-
dente transmissione iudicio, procedere eam
etiam in iure dicendi nullum testamentum patris
ob præteritionem filio suo competente, vt cum
Bal. & alius resoluunt Gomezius d. . tom. var. c.
11. n. 8. Menchaca de success. progress. d. 8. 7. à num. 16.
Did. Spino in p. test. gl. 2. princ. n. 98. & 99. Nic.
Noalis de transmiss. casu 11. num. 6. circa fin.

rum & naturalium simul, sed & naturalium tantum, quibus casibus parentibus suis succedere iure posunt, quo recte explicant Anton. Gomez ad. 9. & sequentes Tauri vols. 5. & 6. D. Anton. Picard, in tractat. de successione post princip. tit. inst. de hered. quia ab insep. 5. b. n. 20. nunc & illede calibus ad eos transmissit ascendenter hereditas, à proximo ascendentem, cui succedunt, non adita, vt post Imolan, & alios aduersus Angelum, (cui subscrivit Greg. Lop. in l. 2. q. 9. in fin. s. 6. part. 6.) longè vetius resoluit idem Anton. Gomez d. lib. 1. var. cap. 9. numer. 43. quem referunt, & sequuntur Iacobus Cañicer. (Menchacam etiam referens, apud quem tamen id invenire non possum) d. 3. tom. var. cap. 9. num. 48. & Nicol. Noalis de transmiss. d. casu 8. num. 91. Transmissio verò ad quolibet descendentes, sive naturales, & legitimos simul, sive naturales tantum, locum quidem habet illi nisi non essent, nec concepti in vita illius ascendentis, de cuius hereditate transmittenda tractatur, vt post Zinum, Dynum, & alios antiquos resolvunt opime. Tiraquel de retratu conf. ang. §. 1. gloss. 9. num. 93. Ant. Gom. d. 9. 44. Noal. d. casu 8. n. 92.

Tandem addidi in superiori regula, ad alias ipsius liberos, seu descendentes, non etiam ad ascendentem, &c. vt cauendum esse admonet a gloss. verbo in liberos, vers. Item video, in d. l. vni. Cod. de his, qui ante oper. tab. simili gloss. in ultim. in l. apud hostes 8. Cod. de suis, & legit. liber. & in l. 2. in fin. gloss. Cod. ad S. C. Orf. quibus in locis Accur. existimat, transmissionem ex hoc cap. non tantum fieri ad inferiores, sive descendentes, sed etiam ad superiores, sive ad ascendentem. Moweturque per Texin. in d. l. apud hostes, vbi filii patris, apud hostes defuncti, successores, sive hereditatem a se non agnitos ad matrem transmittit; non animaduertens filiam ibi (vt textus aperte docet, & aduersus Salyc. n. 6. recte ostendit Corn. 1. ad med. vers.) Sed tu teneas, & conf. 146. n. 2. p. Nec obstat ipso iure suam hereditem fuisse patri, apud hostes decedenti, qui fictione legis Cornelias patriam potestatem, & cetera iura ciuilia cum quadam testamentum ante captivitatem factum, quam quodam legitimas, sive intellatas successiones perinde conseruavit, ac si ante captiuum decessisset, 1. lege Corin. 11. ff. de testam. l. xx Cornelias 28. ff. de vulgar. 1. ff. nec 45. ff. de libert. 1. 1. in princ. vers. Eum quoque ff. de suis, & legit. hered. l. patr. 10. & l. quod si filii 11. per part. 1. in bello 12. 8. & l. bona 22. cum suis §§ ff. de ap. l. 1. Cod. ed. iii. ff. his 8. Cod. de legit. hered. 9. n. 5. qui apud hostes 5. inf. quib. non est permis. fact. testam. 1. 6. in fin. titul. 29. parti. 2. ac proinde illa huiusmodi ex capite sui heredes patris hereditatem ad quolibet ipsius filia heredes tametsi extraneos transmitemte potuit, adeoque etiam 1. matrem, iuxta superius à nobis tradita 1. 28. & 59. cuius contrarium eueniret, si via extra patris potestatem constituta esset, sive ad solos descendentes transmitteret ex cap. sanguinis, non etiam ad alios nedum consanguineos collaterales vel parentum extraneos sed ad ascendentem, ve plane confat ex d. l. 1. que descendenter tantum incenit, & ex d. l. Cad. S. C. Orf. per que iura sic ubique contra curse & Iacob. Butt. doceat Bart. & communis, nam & si Bald. ibi n. 6. leuiter ductus respuat, plateram admissit, sibi contrarius, in l. cum in liquoribus 19. num. mibi 20. vers. Si autem non sit suis, C. d. iur. delib. & vti veteriorum sequuntur ex conf. 161. n. 1. 1. 1. Tamen magis communiter, D. Bulo doct. Iuris Testam.